Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, дом 18. ___________________________________________________________
ПРОТОКОЛ  №4
заседания Комитета по надежности Совета директоров
ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18

Дата проведения: 28 марта 2011 года
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование)
Всего членов Комитета по надежности Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 6 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Комитета:

Мисиров Борис Хызырович

Бочаров Андрей Владимирович

Тисленко Константин Геннадьевич

Трубенков Леонид Леонидович

Каганович Игорь Александрович

Медведев Дмитрий Борисович

Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об одобрении Порядка организации работ по осмотру вновь подключаемых энергопринимающих устройств мощностью до 15 кВт для физических лиц и до 100 кВт для юридических лиц и выдачи разрешения на подключение объекта к электрической сети.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

Вопрос №1: Об одобрении Порядка организации работ по осмотру вновь подключаемых энергопринимающих устройств мощностью до 15 кВт для физических лиц и до 100 кВт для юридических лиц и выдачи разрешения на подключение объекта к электрической сети.

Решение:

Одобрить Порядок организации работ по осмотру вновь подключаемых энергопринимающих устройств мощностью до 15 кВт для физических лиц и до 100 кВт для юридических лиц и выдачи разрешения на подключение объекта к электрической сети согласно Приложению №1 к настоящему решению Комитета.
Голосовали «ЗА»:  Б.Х. Мисиров, А.В. Бочаров, К.Г. Тисленко, Л.Л. Трубенков, И.А. Каганович, Д.Б. Медведев.
«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.

Председатель Комитета                                                                               Б.Х. Мисиров
	    Секретарь Комитета

	      О.Б. Кулешова

2
1